令和 5 年 1 月 16 日

各務原市内介護保険サービス事業所 各位

平素よりお世話になっております。

介護保険行政の運営につきましては、日頃から格別のご尽力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、昨年 12 月 28 日に依頼しております標記についてのアンケート調査で

すが、1 月 16 日（月）期限となっております。本日が期限ではございます

が、しばらくの間、提出可能となっております。お忙しいところ恐縮ですが調

査の趣旨をご理解頂き、ご協力賜りますようお願いいたします。

既にご回答いただいている事業所様にも送付しております。また、集計の関係

から、ご連絡が行き違いとなっている場合はご容赦ください。

【アンケート調査依頼 本文↓】

この度、本市での「介護人材就職促進事業および業務効率向上」の一環とし

て、介護保険サービス事業所における人材確保の現状把握を目的としたアンケ

ート調査を実施いたします。

つきましては、お手数ですが下記の通りご回答頂けますよう、ご協力をお願い

いたします。

★★★介護人材確保に向けての事業所様実態調査アンケート★★★

調査実施方法：LoGo フォームによるウェブアンケート

回答期限  ：令和 5 年 1 月 16 日(月)

所要時間  ：10 分ほど

内容    ：従事者数、採用活動の状況、令和 4 年中に就職または退職され

た職員数について

回答方法  ：https://logoform.jp/form/en3w/188641

       データ入力システム LoGo フォームにアクセスし質問に回答

https://logoform.jp/form/en3w/188641

担当    ：鈴木

★---------------------------------------------

 各務原市役所 健康福祉部

 介護保険課  施設指導係

 TEL：058-383-2067（直通）

 FAX：058-383-6365

 mail：kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

----------------------------------------------★

mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp